Rapports de Ligus création de Mendes

OO~ S w0

Rap

LES VRAIS AMIS EN OR

Salle de Quilles Place St-Eustache

2025-09-0519:32:14

ports : STATISTIQUES - Vrais Amis en Or

Ligue : LES VRAIS AMIS EN OR (Week #1)

Nom Equipe
13-NORMAND ST-DENIS
1-CLAUDE RICARD
16-MICHEL PRESSEAU
9-MICHELLE ST-DENIS
10-GILLES CARRIER
12-ELAINE PRATT
15-MICHELLE ELLISON
14-LQUISE PARENT
5-RHEAL PRESSEALU

10 3-FRANCINE CARBONNEAU

8-GILBERT FORTIN

12 8-ANDRE JUBINVILLE
13 11-RONALD JOLY

14 7-GINETTE BELLEMARE
15 4-LEOPOLD LEBLANC
16 2-DENIS LAPARE

Nom Equipe P1
1-CLAUDE RICARD 896
2-DENIS LAPARE 845

3-FRANCINE CARBONNEAP)
4-LEOPQLD LEBLANC 899
5-RHEAL PRESSEAU 891
6-ANDRE JUBINVILLE 898
7-GINETTE BELLEMARES22
8-GILBERT FORTIN 889
9-MICHELLE ST-DENIS 916
10-GILLES CARRIER 949
11-RONALD JOLY 864
12-ELAINE PRATT 891
13-NORMAND ST-DENIS 017
14-LOUISE PARENT 945
15-MICHELLE ELLISON 883
16-MICHEL PRESSEAU 897

Classement des équipes

PS
50
50
4.0
3.0
2.0
4.0
1.0
0.0
4.0

Pts
41.0
38.0
38.0
380
33.0
32.5
29.0
29.0
285
28.0
255
23.0
21.0
18.0
14.5
10.0
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QA
2829
2738
2731
2765
2727
2689
2572
2663
2665
2467
2673
2273
2647
2575
2422
2500
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QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd

2880
2825
2785
2801
2778
2743
2761
2744
2725
2722
2682
2621
2671
2647
2422
2533

995
934
942
932
941
882
927
201
897
919
804
958
985
922
892

Points de Peterson

Pts
9.0
3.0
15.0
1.0
7.5
11.0
2.0
6.0
12.0
14.0
4.0
7.5
16.0
13.0
5.0
10.0

P2
905
785
878
922
921
920
816
922
054
884
841
959
847
845
945
936

Pts
8.0
1.0
6.0

11.5

10.0
9.0
2.0
1.5

15.0
7.0
3.0

16.0
5.0
4.0
14.0
13.0

P3 Pts
1024 16
903 6
gez 3
801 1
913 7
803 2
1008 14
871 4
931 8
945 10
966 13
893 5
1016 15
954 12
933 9
952 11

Triple Pts

2825
2533
2722
2422
2725
2621
2647
2682
2801
2778
2671
2743
2880
2744
2761
2785

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #2 Segment #1 Date 12 septembre 2025 a 12:50

1000 1017

1024
952
954
949
959
945
954
921
082
922
920
966
1009
922
903

Tot
33.0
10.0
240
13.5
245
22.0
18.0
21.5
350
31.0
20.0
28.5
36.0
29.0
28.0
34.0

2829
2738
2731
2765
2727
2689
2572
2663
2665
2467
2673
2273
2647
2575
2422
2500

PS
5.0
0.0
4.0
1.0
4.0
1.0
1.0
4.0
3.0
2.0
1.0
4.0
5.0
0.0
1.0
4.0

2880
2825
2785
2801
2778
2743
2761
2744
2725
2722
2682
2621
2671
2647
2422
2533

Tot Sem
38.0
10.0
28.0
14.5
285
23.0
19.0
255
38.0
33.0
21.0
325
41.0
29.0
29.0
38.0

870
856
869
875
870
869
819
859
866
794
885
760
880
862
889
876

17
29
18
12
17
18
63
27
20
85
3
116
8
24
0
11

Allée #1 & 2 : (2828) 13-NORMAND ST-DENIS vs (2827) 12-ELAINE PRWEE #3 & 4 : (2821) 6-ANDRE JUBINVILLE vs (2830} 15-MICHELLE El

Aliée #5 & 6 : (2823) 8-GILBERT FORTIN vs (2818) 3-FRANCINE CARBPOBINEAB 8 : (2825) 10-GILLES CARRIER vs (2820) 5-RHEAL PRESSE

Allée #9 & 10 ; (2826) 11-RONALD JOLY vs (2822) 7-GINETTE BELLEMBMRE#11 & 12 - {2824) 9-MICHELLE ST-DENIS vs (2817) 2-DENIS LAF

Allée #13 & 14 : (2816) 1-CLAUDE RICARD vs (2831) 16-MICHEL PRESBEANINS & 16 : (2819) 4-LEOPOLD LEBLANC vs (2829) 14-LOUISE P/

Meneurs de Saison

Partie Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

259 Pierre Baillargeon
254 Yves Touchette

234 Rheal Presseau

228 Francois Villeneuve
220 Jean-Paul Bonhcmme

675 Rheal Presseau

646 Pierre Baillargeon
625 Francois Villeneuve 79
602 Yves Touchette
600 Gilbert Fortin

87
83

75
62

Maurice Chevalier
Fierre Baillargeon

Yves Touchette
Jean-Paul Bonhomme

Karl Whissell

189 Maurice Chevalier
153 Rheal Presseau
118 Francois Villeneuve
118 Pierre Baillargeon
102 Emile Larocque
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Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

230 Lise St-Denis 561 Fernande Meunier 103 Lise St-Denis 103 Lise St-Denis

224 Fernande Meunier
212 Diane Baillargeon
200 Nicole Moreau
195 Louise Parent

Partie

548 Denise Theriault
502 Diane Baillargeon
493 Suzanne Louis-Seize
485 Suzanne Beauchamp

68 Fernande Meunier

62 Francoise Bergeron
54 Claude Bergeron

53 Francine Carbonneau

Meneurs de la Semaine #1

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

93 Fernande Meunier
89 Denise Theriault

84 Nicole Lepine

71 Francoise Bergeron

Haut Triple / Moyenne

259 Pierre Baillargeon
254 Yves Touchette

234 Rheal Presseau

228 Francois Villeneuve
220 Jean-Paul Bonhomme

Partie

675 Rheal Presseau
646 Pierre Baillargeon
625 Francois Villeneuve
602 Yves Touchette
600 Gilbert Fortin

87 Maurice Chevalier

83 Pierre Baillargeon

79 Yves Touchette

75 Jean-Paul Bonhomme
62 Karl Whissell

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

189 Maurice Chevalier
153 Rheal Presseau
118 Francois Vilieneuve
118 Pierre Baillargeon
102 Emile Larocque

Haut Triple / Moyenne

230 Lise St-Denis
224 Fernande Meunier
212 Diane Baillargeon
200 Nicole Moreau
195 Louise Parent

561 Fernande Meunier
548 Denise Theriault
502 Diane Baillargeon
493 Suzanne Louis-Seize
489 Richere Bonin

103 Lise St-Denis .

68 Fernande Meunier
62 Francoise Bergeron
54 Claude Bergeron

53 Francine Carbonneau

103 Lise St-Denis

83 Fernande Meunier
89 Denise Theriault

84 Nicole Lepine

71 Francoise Bergeron

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Rheal Presseau
Pierre Baillargeon
Francois Villeneuve
Yves Touchette
Gilbert Fortin
Jean-Marie Rheaulit
Ronald Joly
William Aubin
Herve Leclerc

10 Emile Larocque

11 Jacques Morency
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12 Maurice Chevalier

13 Pierre Giguere

14 Normand St-Denis
15 Andre Jubinville

16 Serge Allard

17 Andre Robert

18 Denis Lapare

19 Gilles Carrier
Jacques Beaulieu
21 Guy Matte

22 John Ellisen

Claude Ricard

24 Jean-Paul Bonhomme
25 Christian Brassard

Real Nadon

Réqulier par moyenne Femmes

Moy PJ QA HS HT
22500 3 675 234 675
21501 3 646 259 646
20801 3 625 228 625
200.02 3 602 254 602
20000 3 600 213 600
19001 3 571 200 571
189.00 3 567 218 567
188.00 3 564 219 564
181.02 3 545 203 545
177.00 3 531 201 531
17501 3 26 183 526
173.00 3 519 197 519
170.02 3 512 189 512
169.00 3 507 219 507
168.01 3 505 203 505
16500 3 495 185 495
16302 3 491 169 491
16200 3 486 175 486
158.01 3 475 181 475
158.01 3 475 176 475
158.00 3 474 169 474
156.01 3 489 183 469
156.01 3 469 161 469
151.02 3 455 220 455
151.01 3 454 163 454
150.00 3 450 170 450

Nom Joueur
Fernande Meunier
Denise Theriault
Diane Baillargeon
Suzanne Louis-Seize
Suzanne Beauchamp
Lise St-Denis

Louise Parent

Elaine Pratt

Yolande Lambert
Sylvie Messier
Meonique Morency
Nicole Moreau

Lise Bourdelais
Claude Bergeron
Sylvie Gascon

Nicole Lepine
Adeline Leblanc
Francine Carbonneau
Michelle Seguin
Jeannine Cloutier
Paulette Lapointe
Francine Parent
Francoise Bergeron
Helene Meunier
Lucie Minier

Lise Lapare
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Moy PJ QA HS HT
18700 3 561 224 561
182.02 3 548 184 548
187.01 3 502 212 502
164.01 3 493 182 493
161.02 3 485 186 485
161.01 3 484 230 434
160.02 3 482 195 482
160.01 3 481 194 481
15801 3 478 188 478
158.00 3 477 175 477
157.02 3 473 176 473
150.02 3 452 200 452
150.01 3 451 165 451
150.01 3 451 185 451
147.02 3 443 161 443
147.00 3 441 159 441
14401 3 433 147 433
141.02 3 425 194 425
13800 3 414 175 414
13500 3 405 154 405
134.01 3 403 150 403
134.01 3 403 154 403
133.02 3 401 172 401
133.01 3 400 147 400
131.02 3 395 168 395
131.01 3 394 145 394
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Yvan Maheu
Jacques Belisle
Leonard Lapointe
Omer La Billois
Bruno Levesque
Guy Lavoie

Marc St-Pierre
Michel Presseau
Normand Therrien
Sylvain Desrochers
Michel Houle
Karl Whissell
Roger Brian
Andre Gamache
Pierre Theriault
3ejoueur Eq16
Leopold Leblanc
Gerald Genereux
Gerald Meunier
Richard Tourigny
Serge Charest

147.02
145.02
145.01
143.00
143.00
142.00
141.02
141.00
139.02
136.00
134.00
130.00
127.02
127.01
127.01
123.00
119.02
115.01
986.02

96.02

84.00
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443
437
436
429
429
426
425
423
419
408
402
390
383
382
382
369
359
345
299
290
252

LES VRAIS AMIS EN OR

159 443 27 Lucienne Larogque
195 437 28 Janine Dupuis

171 436 29 Aline Godin

163 429 30 Ginette Bellemare
155 429 31 Michelle St-Denis
161 426 32 Madeleine Vanasse
151 425 33 Johanne Piche
151 423 34 Pierrette Jarry

154 419 35 Jacqueline Rocheleau
162 408 36 Jeannine Lemieux
153 402 37 Linda Fiset

172 390 38 Michelle Ellison
139 383 39 Francoise Thibert
149 382 40 Nicole Brouillette
172 382 41 Monique Amyoct
137 369 42 Mariette Gagnon
155 359

132 346

110 299

99 290

99 252
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130.02
128.02
127.01
126.02
126.00
123.00
119.02
118.01
118.00
116.02
111.02
111.01
106.01
96.02

95.02

§9.02
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392
386
382
380
378
369
358
355
354
350
335
334
319
290
287
269
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151
182
134
148
143
143
153
124
152
139
130
125
121
110
a8

92

392
386
382
380
378
369
358
355
354
350
335
334
319
290
287
269



